
3. Jeleniogórski Mityng Lekkoatletyczny 2021 
JELENIA GÓRA, 29.08.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 4 +0.2   16:03 
 1 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów  11.21  PB    
 2 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra  11.23      
 3 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław  11.45      
 4 SINGH Kewin 2004.01.23 MLKS Agros Żary LB 11.60      
 5 MAC Szymon 2005.01.06 MLKS Agros Żary LB 11.69  SB    
 6 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych  11.87      
 Bieg 2/ 4 +0.0   16:07 
 1 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław  11.74  PB    
 2 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica  11.90  PB    
 3 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 11.91      
 4 POLAK Szczepan 2000.08.07 KL Ziemia Kłodzka  12.01      
 5 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra  12.03  PB    
 6 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB 12.05      
 7 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka  12.09      
 Bieg 3/ 4 +0.2   16:12 
 1 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin  11.90  PB    
 2 ROMANOWSKI Filip 2004.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia  12.20      
 3 ZIELIŃSKI Wiktor 2004.01.15 MLKS Agros Żary LB 12.44      
 4 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra  12.50      
 Bieg 4/ 4 +0.3  16:15 
 1 KONIECZNY Jacek 2006.09.02 WKS Śląsk Wrocław  12.59      
 2 POJMAN Franciszek 2006.07.13 MKS Szerszeń Bogatynia  13.53      
 3 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka  13.65      
 4 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka  13.70      
 5 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 2007.05.14 MKS MOS Wrocław  13.77      
 6 KLAWE Michał 2007.04.30 MKS Siechnice  14.11  PB    
300 metrów  
 Bieg 1/ 3   16:52 
 1 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław  36.53  PB    
 2 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław  37.65      
 3 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB 37.75      
 4 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica  37.76  PB    
 5 ZIELIŃSKI Wiktor 2004.01.15 MLKS Agros Żary LB 38.95      
 Bieg 2/ 3   16:54 
 1 POLAK Szczepan 2000.08.07 KL Ziemia Kłodzka  40.04      
 2 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra  42.12  PB    
 3 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra  42.16  PB    
 4 RAJEWSKI Jan 2007.01.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica  44.72      
 Bieg 3/ 3 16:56 
 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra  36.02      
 2 CZAJKOWSKI Jacek 2007.02.01 MLKS Sokół Lubin  38.03      
 3 POLAK Bartosz 2003.07.21 KL Ziemia Kłodzka  38.71      
 4 KONIECZNY Jacek 2006.09.02 WKS Śląsk Wrocław  40.87      
 5 POJMAN Franciszek 2006.07.13 MKS Szerszeń Bogatynia  44.02      
1000 metrów  
 1 GIERULA Kamil 2003.07.30 MLKS Agros Żary LB 2:33.66  PB    
 2 KLATKA Łukasz 1999.03.04 Biegaj z Pasją Szklarska Poręba  2:42.39  PB    
 3 SADOWSKI Gabriel 2005.07.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec  2:45.79  SB    
 4 PYZIK Szymon 2007.03.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  2:48.89  PB    
 5 WRÓBEL Dominik 2004.02.21 MKS Piast Głogów  2:52.99  SB    
 6 BURZYŃSKI Piotr 2007.07.13 WKS Oleśniczanka Oleśnica  3:05.48      
 7 CABAN Nikodem 2006.11.11 MKS Szerszeń Bogatynia  3:14.86      
 8 CZUCZWARA Rafał 2007.07.12 KL Ziemia Kłodzka  3:17.47      
 9 KARPIAK Bartosz 2007.09.13 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:34.42      
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych  13.87 
 KUCZAJ Kamil 13.55 13.13 x 13.74 13.87 13.65 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych  13.54 
 2 BISKUP Filip 2005.05.05 ZLKL Zielona Góra LB 10.29 
 3 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec  10.29 
 4 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.82 
 5 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec  9.77 
 6 KNAP Marcel 2006.01.22 KL Ziemia Kłodzka  8.95 PB  
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 2004.02.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 52.10 
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych  43.55 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 PIGDANOWICZ Michał 2006.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 55.72 
 2 TROŚCIANKA Hubert 2006.07.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 50.96 
 3 KARCZEWSKI Dylan 2006.04.14 ULKS Uczniak Szprotawa LB 49.70 
 4 SUCHECKI Michał Jan 2007.08.31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 45.43 PB  
 5 WOJTKIEWICZ Maksymilian 2007.04.02 LKS Polkowice  35.14 
 6 KUPCZAK Mateusz 2007.02.06 MKS Bolesłavia Bolesławiec  33.02 PB  
 7 BONK Michał 2007.04.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  28.29 PB  
 8 KOZIOŁ Karol 2006.07.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec  24.97 
 9 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec  23.50 
Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych 39.30 
Skok wzwyż  
 1 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra  1.83 
 2 ROMANOWSKI Filip 2004.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia  1.80 =PB  
Skok o tyczce  
 1 BĘBEN Oskar 2005.07.05 ZLKL Zielona Góra LB 2.80 PB  
Skok w dal  



 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław  6.40     +0.6 
 2 SIUDAK Mateusz 2007.02.12 KL Ziemia Kłodzka  4.77  PB    +1.3 
 3 KLAWE Michał 2007.04.30 MKS Siechnice  4.62     +1.7 
 ŁUCZYŃSKI Dominik 6.40 6.04 x 6.00 6.22 5.92 
 +0.6 +1.4 +1.4 +1.4 +1.6 +1.0 
 SIUDAK Mateusz 4.59 x 4.77 x x 4.57 
 +1.2 +1.3 +1.3 +1.2 +1.3 +1.4 
 KLAWE Michał 2.57 2.70 4.62 4.29 4.47 x 
 +1.4 +1.3 +1.7 +1.0 +1.4 +0.9 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 +0.9   15:42 
 1 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław  12.63      
 2 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław  12.84      
 3 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław  12.92      
 4 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MKS MOS Wrocław  13.10      
 5 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław  13.17      
 6 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław  13.19      
 7 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław  13.40      
 Bieg 2/ 5 +1.0   15:47 
 1 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław  13.25      
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice  13.35      
 3 WALKÓW Bianka 2007.06.18 MKS MOS Wrocław  13.53  PB    
 4 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław  13.59      
 5 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.68      
 6 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  13.71      
 7 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław  13.80      
 Bieg 3/ 5 +1.0   15:51 
 1 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław  13.61  PB    
 2 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław  13.76      
 3 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 2006.03.01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.85      
 4 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa  13.91      
 5 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka  13.98      
 6 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław  14.27      
 7 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 MKS MOS Wrocław  14.59      
 Bieg 4/ 5 +0.6   15:54 
 1 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice  13.67  PB    
 2 DROZD Martyna 2006.04.08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.41  SB    
 3 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka  14.57      
 4 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław  14.66      
 5 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław  14.80      
 6 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka  14.96      
 Bieg 5/ 5 +0.3   15:58 
 1 KAMIŃSKA Barbara 2005.10.11 MKS MOS Wrocław  14.01      
 2 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia  14.61      
 3 BARTOSIEWICZ Łucja 2007.01.10 MKS MOS Wrocław  14.63      
 4 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia  14.79      
 5 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  15.19      
 6 GRABOWIECKA Kamila 2007.12.29 KL Ziemia Kłodzka  15.32      
300 metrów  
 Bieg 1/ 4   16:37 
 1 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław  42.81  PB    
 2 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec  43.39      
 3 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MKS MOS Wrocław  43.52      
 4 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław  44.41      
 5 WASILEWSKA Natalia 2006.03.06 WLKS Wrocław  46.65      
 Bieg 2/ 4   16:40 
 1 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław  45.24  PB    
 2 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka  45.72  PB    
 3 MEJZA Zuzanna 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 46.10      
 4 MEJZA Zofia 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 46.25      
 5 WRZESIAK Natalia 2007.05.27 WKS Oleśniczanka Oleśnica  46.70      
 Bieg 3/ 4   16:44 
 1 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  46.62  PB    
 2 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec  47.01      
 3 MARCINIAK Maja 2006.06.25 WKS Oleśniczanka Oleśnica  47.64      
 4 NOWAK Antonina 2006.11.28 GKS Start Długołęka  48.90      
 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław  DNF      
 Bieg 4/ 4   16:47 
 1 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 WLKS Wrocław  46.64      
 2 ADAMCZEWSKA Zofia 2008.02.15 MKS Szerszeń Bogatynia  48.23      
 3 SUŁKOWSKA Weronika 2008.10.15 MKS Szerszeń Bogatynia  49.00      
 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław  DNF      
600 metrów  
 1 ZAWADZKA Nikola 2007.09.20 KL Ziemia Kłodzka  2:03.45      
 2 JANIAK Julia 2008.08.11 MKS Szerszeń Bogatynia  2:04.21      
 1 BANASIAK Joanna 2004.11.03 MKS MOS Wrocław  3:16.26  =PB    
 2 WASZCZYK Martyna 2005.07.30 KL Ziemia Kłodzka  3:16.62  PB    
 3 KOPEĆ Gabriela 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław  3:17.07  PB    
 4 KILARSKA Wiktoria 2007.07.02 MKS Bolesłavia Bolesławiec  3:26.46      
 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław  DNF      
100 m pł K U18 (76,2) +0.7   15:35 
 1 GLISZCZYŃSKA Magdalena 2005.04.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica  15.84 
 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław  DNF 
80 metrów pł K U16 +0.1   15:27 
 1 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów  12.53  PB    
 2 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów  12.98      
 3 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów  13.23  PB    
 4 KWIATEK Amelia 2006.02.16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.31  =PB    
 5 SZAŁAS Agata 2006.05.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.34  PB    



 6 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa  13.56      
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 DUDKIEWICZ Alicja 2002.04.12 MLKS Agros Żary LB 11.79 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 PECYNA Kinga 2005.04.15 MLKS Agros Żary LB 9.90 
 2 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław  9.69 PB  
 3 CYMBALISTA Julia 2006.08.25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 8.80 PB  
 4 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  8.57 
 5 SZAJTER Patrycja 2007.02.13 KL Ziemia Kłodzka  7.07 PB  
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych  37.55 PB  
 2 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych  36.42 
 3 DUDKIEWICZ Alicja 2002.04.12 MLKS Agros Żary LB 31.29 SB  
 4 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice  30.14 
 5 PECYNA Kinga 2005.04.15 MLKS Agros Żary LB 28.87 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice  28.76 PB  
 2 JANAS Hanna 2006.07.03 MLKS Echo Twardogóra  25.95 PB  
Skok wzwyż  
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.55   
 2 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec  1.50 
 3 PONIEWIERKA Wiktoria 2004.04.29 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 4 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 2006.03.01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.45 PB  
 5 BUTWICKA Aleksandra 2006.07.03 WKS Śląsk Wrocław  1.30 
Skok o tyczce  
 1 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław  3.40 
 2 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław  3.10 
 3 KAMIŃSKA Barbara 2005.10.11 MKS MOS Wrocław  2.80 
 4 WALKÓW Bianka 2007.06.18 MKS MOS Wrocław  2.50 PB  
 5 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław  2.50 
 6 LICHOTA Laura 2008.02.28 MKS MOS Wrocław  2.10 
Skok w dal  
 1 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław  4.98  +0.5 
 2 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice  4.88 PB  +0.5 
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów  4.54 PB  +0.8 
 4 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice  4.48 PB  +0.8 
 5 KUNKA Paulina 2007.02.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec  4.13 PB  +0.5 
 6 CYMBALISTA Paulina 2006.08.25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.92  +0.6 
 7 DROZD Martyna 2006.04.08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.82  +0.6 


